中 华 口 腔 医 学 会

关于召开 2024 年全国儿童口腔综合干预项目

培训会的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团项目办：

现定于 3月在浙江省嘉兴市召开 2024年全国儿童口腔综合

干预项目（以下简称项目）培训会。现将有关事宜通知如下：

一、时间

2024 年 3 月 24-26 日。24 日报到，25 日会议，26 日离会。

二、地点

浙江省嘉兴市月河客栈（地址：浙江省嘉兴市南湖区同乐

路 118 号）。

三、内容

总结 2023 年项目工作，推进 2024 年项目任务，业务培训，

经验交流，专题讲座等。

四、参会人员

国家卫生健康医疗应急司领导,中华口腔医学会负责人，国

家项目办、顾问组和技术组全体人员，特邀专家，每省（区、

市）代表 3 人，包括省级项目管理机构负责人、口腔专业人员、

县级项目代表各 1 名。

五、其他事项

（一）全程参加本次会议将获得国家级 I 类继续医学教育

学分（项目编号：2024-08-01-002 (国)）。

（二）请各省（区、市）按照会议要求确定 3 名参会人员，

并于 2024年 2月 25日前将回执提交浙江省项目办联系人邮箱。

（三）会议报到时间为：3 月 24 日下午 1：30 开始。

（四）交通、住宿费用自理。请自行联系酒店预定房间并

缴费（协议价 340 元/标间，含双早餐）。

（五）请参会人员自行前往会议地点，并在酒店大厅一层

报到后到前台办理入住手续。

浙江省项目办联系人：

谢严毅，电话：15201278136

富丹丽，电话：13735343079

邮箱：zjskqzdzx@163.com

国家项目办联系人：王笑喆，电话：13810220759

酒店联系人：陆军伟，电话：15157416074

附件：1、会议回执

      2、交通路线

             中华口腔医学会

                     2024 年 3 月 22 日

报送：国家卫生健康委医疗应急司。

附件 1

会议回执

编号 姓名 性别 年龄 工作单位 省份 职称 手机 身份证号

1

2

3

附件 2

交通路线

如果乘坐国内航班，建议目的地机场选择上海虹桥机场，

虹桥机场转虹桥高铁站后，乘坐高铁至嘉兴南站或嘉兴站。

如果乘坐高铁，建议目的地高铁站选择嘉兴南站或嘉兴站。

虹桥机场交通路线：

在高铁上海虹桥站乘坐高铁到嘉兴南站，前往公交车站（高

铁嘉兴南站②站），乘坐 93 路公交车（禾兴北路场方向）到

城北路同乐路站下车，或乘坐游 8 路公交车（禾兴北路场方向）

到嘉兴骨科医院站下车，沿同乐路向东步行 500 米即到。

嘉兴站交通路线：

在北广场步行至城东路大新路站乘坐 5路或 22路公交车到

荷花堤（月河历史街区）站下车，向北步行 200 米即到。

嘉兴南站交通路线：

前往公交车站（高铁嘉兴南站②站），乘坐 93 路公交车

（禾兴北路场方向）到城北路同乐路站下车，或乘坐游 8 路公

交车（禾兴北路场方向）到嘉兴骨科医院站下车，沿同乐路向

东步行 500 米即到。